[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2018 № 501/49
Информация об открытии муниципального спортивно – стрелкового клуба
        Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, по работе с молодежью и спорту В.Н.Прохорова об открытии муниципального спортивно – стрелкового клуба, Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:
      1. Отказать в открытии  муниципального спортивно – стрелкового клуба в связи с отсутствием финансирования.
Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района                                                     В.В. Моляров
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Долгасовой Е.Л., Лазареву Л.Ю, прокурору Лотошинского района, в дело.